

Smart ventilation i bilhallar



Bengts Husvagnar



Bildeve

Anpassad ventilation

ACP levererar tilluftsdon till flertalet stora lokaler, såsom industrilokaler, lagerhallar, mässhallar, simhallar, sporthallar och *bilhallar*.

Till bilhallar används främst **injekt-** eller **dysdon**. Vi dimensionerar den bästa lösningen för er lokal.

Injektdon för underhållsfri ventilation vid lägre höjder

Injektdon är en enklare modell av dysdon med stansade injekthål istället för dysor. De används vid lägre takhöjder (3-6 meter). Vid dessa kastlängder fördelas luften genom hål i injekt- och textildon. Detta går även att kombinera som hybriddon med permeabel textil, där en del av luften går genom materialet.

Injektdon är för sin funktions skull *underhållsfria*, då de aldrig blir igensatta. Donen behövs därmed inte tas ner och tvättas, men är tillverkade av polyester med en smutsavvisande plastbeläggning som gör donen lätta att rengöra för OVK eller estetisk tvätt.

Välj färg, form och dimensioner för att ge en estetisk tilltalande interiör och ljudlös lufttillförsel.

[Läs mer om injektdon](#)

Se andra referenser för injektdon i [gym](#), [industrier](#) och [butiker](#)



Bilia



Hedins Bil

Dysdon för total omblandning vid höga höjder

Dysdon används vid höga takhöjder för både värmd och kyld tilluft. Genom att varje don anpassas efter lokalens förutsättningar kan vi få rätt lufthastighet i vistelsezonen.

Dysdon är speciellt lämpliga för att få ner uppvärmd luft från höga höjder (5 m upp till 15 m). Ju större dysa desto större kastlängd. Dysorna kan kombineras med 8 olika permeabiliteter (täthet av textilmaterial) och en mängd dysmönster vilket gör kombinationsmöjligheterna nästan oändliga.

Våra dysdon har oftast all luft genom dysor för att ge total omblandning av luften.



OBS: Ø 48 mm dysor är ställbara

[Läs mer om dysdon](#)

Se andra referenser för dysdon i [idrottshallar](#), [lager](#) och [varuhus](#)

Dysor finns tillgängliga i 4 storlekar



Bilpartner

[Se fler exempel på bilhallar](#)

[Besök vår hemsida!](#)

Du är varmt välkommen att kontakta oss för ett förslag.
Vi hjälper dig även med projektering!

Du kan även använda vår [online dimensioneringshjälp](#).

Hälsningar från oss på ACP!

www.textildon.se twitter.com/acp_ab plus.google.com

[ACP Luftbehandlingsprodukter AB](#) [Gravörgatan 12, 253 60 Helsingborg](#) [042 29 34 00](#) info@acp.se

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews